VETTER Industrie GmbH · Germany
Tel: +49 2736 4961-0 · info@gabelzinken.de
Besuchen Sie uns auf:
Die Grafiken sind lediglich Prinzipdarstellungen und begründen keinen vertraglichen Anspruch.
Die technischen Informationen unterliegen nicht dem Änderungsdienst. TI
-0
2
9
-D
E
/ S
ta
nd
:
1
1
-2
0
2
0
 /
©
 V
ET
TE
R
 In
du
st
rie
 G
m
bH
ManuTel® SlimLine: Tragfähigkeit und Typenliste
0
500
1000
1500
2000
MTSK 20/12/18
MTSK 18/12/20
20001900180017001600150014001300120011001000900800700600500
Lastschwerpunktabstand (mm)
Tr
ag
fä
hi
gk
ei
t
(k
g
/ P
aa
r)
Weitere Ausführungen, Querschnitte und Preise auf Anfrage.
Typ Tragfähigkeit Länge Querschnitt Außen- Gewicht Schwerpunkt x-Achse
 (kg / Paar) / eingefahren ausgefahren Grundgabel Querschnitt / Stück eingefahren ausgefahren
Art.-Nr. LSP (mm) L0 (mm) L1 (mm) ISO mm mm kg (mm)
MTSK20/08/12/A
2.000/500
800 1.200 2A
130 x 35 143 x 40
51 239 302
MTSK20/08/12/B 800 1.200 2B 54 228 288
MTSK20/10/16/A 1.000 1.600 2A 59 328 427
MTSK20/10/16/B 1.000 1.600 2B 62 313 410
MTSK20/12/18/A 1.200 1.800 2A 67 416 523
MTSK20/12/18/B 1.200 1.800 2B 70 401 504
MTSK18/12/20/A
1.800/500
1.200 2.000 2A
130 x 35 143 x 40
67 416 558
MTSK18/12/20/B 1.200 2.000 2B 70 401 538
Zwischenarretierungen auf Anfrage